Página 1 de 2

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 008/2018

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2018, DE 18 DE JULHO DE 2018

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ICARAÍMA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao gabarito preliminar da prova objetiva, conforme segue:

Inscrição Candidato
Data de

Nascimento
CARGO Questão RESULTADO

49200135 Patricia Dias Lopes 29/05/1980 Secretário Legislativo 3 DEFERIDO

49200062 Samuel Eleuterio Thomé Filho 11/10/1995 Secretário Legislativo 3 DEFERIDO

49200183 Rafael Bonamim Vaz 01/11/1982 Secretário Legislativo 3 INDEFERIDO

49200183 Rafael Bonamim Vaz 01/11/1982 Secretário Legislativo 11 INDEFERIDO

49200044 Amanda Ribeiro Garcia 07/03/1994 Secretário Legislativo 15 INDEFERIDO

49200044 Amanda Ribeiro Garcia 07/03/1994 Secretário Legislativo 15 INDEFERIDO

49200062 Samuel Eleuterio Thomé Filho 11/10/1995 Secretário Legislativo 22 INDEFERIDO

49200183 Rafael Bonamim Vaz 01/11/1982 Secretário Legislativo 24 INDEFERIDO

49200062 Samuel Eleuterio Thomé Filho 11/10/1995 Secretário Legislativo 28 INDEFERIDO

2. O Gabarito Definitivo da Prova Objetiva do Concurso Público da Câmara Municipal de Icaraíma, aberto pelo

Edital nº 001/2018, aplicadas no dia 30 de setembro de 2018, conforme segue:

LEGENDA:
* = Questão com gabarito alterado.

SECRETÁRIO LEGISLATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A C* D B B C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C A D D C C C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C D A C D B C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C A C D C D D D B

3. As notas preliminares da prova objetiva, aplicadas no dia 30 de setembro de 2018, conforme ANEXO I do
presente edital.

Página 2 de 2

4. As notas preliminares dos candidatos inscritos na condição de Pessoa com Deficiência da prova objetiva,
aplicadas no dia 30 de setembro de 2018, conforme segue:

Cargo Inscrição Candidato

D
o

cu
m

e
n

to

D
at

a
d

e

N
as

ci
m

e
n

to

R
e

su
lt

ad
o

Total

C
o

n
h

ec
im

e
n

to

G
er

ai
s

C
o

n
h

ec
im

e
n

to
s

Es
p

ec
íf

ic
o

s

Lí
n

gu
a

P
o

rt
u

gu
es

a

M
at

e
m

át
ic

a
e

R
ac

io
cí

n
io

 L
ó

gi
co

Secretário Legislativo 49200148 Murilo Rebecchi 97812020 17/10/1986 Aprovado 60,00 10,00 36,00 10,00 4,00

5. Os candidatos ausentes na prova objetiva, conforme segue:

Inscrição Candidato Cargo
49200084 Aline Cristiane De Souza Secretário Legislativo

49200193 Antonio Mateus Secretário Legislativo

49200223 Claudineia Maria Dos Santos Secretário Legislativo

49200218 Daniele Cristina Cardoso Guerrer Secretário Legislativo

49200031 Diego Rodrigo Dos Santos Secretário Legislativo

49200011 Fátima Lopes Gomes Secretário Legislativo

49200219 Fernanda Aline Petry Secretário Legislativo

49200222 Fernando Nunes Marafigo Secretário Legislativo

49200203 Gislene Brediks Dias Secretário Legislativo

49200138 Grasiele Gomes Da Silva Secretário Legislativo

49200035 Julio Roque Sobota Secretário Legislativo

49200005 Larissa De Kassia Cancelieri De Melo Secretário Legislativo

49200074 Larissa Lima De Souza Martins Secretário Legislativo

49200114 Luana Venturini Militz Secretário Legislativo

49200009 Lubia Lafaiete Alves Dos Santos Secretário Legislativo

49200013 Marcos Valério Severo Dos Santos Secretário Legislativo

49200027 Natalia Lopes De Lemos Secretário Legislativo

49200178 Odair Deomedeci Ribeiro Secretário Legislativo

49200220 Pablo Runyan Soares De Magalhães Secretário Legislativo

49200010 Vinícius Barbosa Secretário Legislativo

6. Abre-se prazo para recurso quanto às notas preliminares da prova objetiva nos dias 23/10 e 24/10/2018.

Icaraíma, em 22 de outubro de 2018.

AGNALDO ALBERTO CARDO
Presidente da Comissão Organizadora